第５号様式（第８条関係）

  第     号

  年  月  日

            様

一般財団法人 ふくしま建築住宅センター理事長

ふくしまＺＥＨ（Ｆ－ＺＥＨ）モデル支援事業補助金交付申請書

 令和  年度において、下記のとおりふくしまＺＥＨ（Ｆ－ＺＥＨ）モデル

支援事業を実施したいので、要領第８条の規定により、補助金を交付してくだ

さるよう、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業を実施する住所

２ 補助金交付申請額

  金         円

３ 補助事業の目的及び内容

    計画書のとおり

４ 補助事業の期間

    年  月  日～  年  月  日